v. 15. בנ"א ויזבנכון ib. בנ"א ויקדתי.
v. 17. בנ"א לשזבותנא ib. בנ"א ויקדתי.
v. 18. יתיר ו'
v. 19. אשתני ק'
v. 21. יתיר ו'
v. 22. בנ"א בח' ק'

21. Leurs chausses. Les Septante ont conservé le mot chaldéen sans le traduire. — Et leurs vêtements manquent dans les Septante.
22. La seconde partie du verset manque dans les Septante.

I. Partie historique (I-VI). — 3° Les trois jeunes gens dans la fournaise (III, 1-97).

omnisque generis musicorum, prosternite vos, et adorate statuum quam feci : quod si non adoraveritis, eadem hora mittemini in fornacem ignis ardentis : et quis est Deus, qui eripiet vos de manu mea ?

Ex. 5, 2.
4 Reg. 18, 35.
Mat. 27, 43.

16 Respondentes Sidrach, Misach et Abdénago, dixerunt regi Nabuchodonosor : Non oportet nos de hac re respondere tibi. 17 Ecce enim Deus noster, quem colimus, potest eripere nos de camino ignis ardentis, et de manibus tuis, o rex, liberare. 18 Quod si noluerit, notum sit tibi, rex, quia deos tuos non colimus, et statuum auream, quam erexisti, non adoramus.

Qui audacter renunt.

2 Mach. 7, 2.

Ps. 65, 12.
Is. 43, 2.

Ex. 20, 5;
23, 24.

Ad fornacem damnantur.

Gen. 4, 5.

19 Tunc Nabuchodonosor repletus est furore : et aspectus faciei illius immutatus est super Sidrach, Misach, et Abdénago, et præcepit ut succenderetur fornax septuplum quam succendi consuverat. 20 Et viris fortissimis de exercitu suo iussit ut ligatis pedibus Sidrach, Misach et Abdénago, mitterent eos in fornacem ignis ardentis.

Et in ea mittuntur.

21 Et confestim viri illi vincti, cum braccis suis, et tiaris, et calceamentis, et vestibus, missi sunt in medium fornacis ignis ardentis, 22 nam iussio regis urgebat : fornax autem succensa erat nimis. Porro viros illos, qui miserant Sidrach, Misach et Abdénago, interfecit flamma ignis. 23 Viri autem hi tres, id est, Sidrach, Misach et Abdénago, ceciderunt.

15. Et de toute sorte de musiques. Tout ce que le livre de Daniel rapporte de la musique babylonienne, confirme son authenticité, tant il est conforme à tout ce que les découvertes modernes nous en ont appris.

18. La statue que vous avez érigée, nous ne l'adorons pas. C'était dans un but à la fois politique et religieux que Nabuchodonosor avait fait ériger cette statue colossale. Nabuchodonosor était parvenu à l'apogée de sa grandeur. Tous les textes qui ont été retrouvés jusqu'ici témoignent de sa ferveur religieuse. Il voulut par l'érection d'une statue en l'honneur du dieu principal du pays, convier tous ses sujets à reconnaître sa grandeur et le remercier de sa protection. Les Juifs, adorateurs du seul vrai Dieu, ne pouvaient obéir à cet ordre sans violer le premier article de leur loi.